平成 23 年 6 月 6 日

各   位

会 社 名 名 港 海 運 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 荻 原  茂

（コード番号   9357 名証第２部）

問合せ先 常務取締役 岡 部 和 壽

（ＴＥＬ    052－ 661－ 8135 ）

組織変更および従業員の人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年 6 月 6日開催の取締役会において、平成 23 年 7 月 1日をもって下記の

とおり組織変更および従業員の人事異動を実施しますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

（１） 国際物流部を国際複合輸送部に改称する。

（２） 海外業務室を国際部に改称する。

２． 従業員の異動

（新役職） （氏名） （現役職）

総務部長 秋田高一 内部統制室長

経理部長 大山信二 経理部副部長

南部事業所長 蟹井 修 南部事業所副所長

国際複合輸送部長 二宮敏行 国際物流部長

国際部長 鈴木浩文 海外業務室長

以上